
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

Bederní pás barevně odlišen 
(černý) od zbývající části pro 
snadnější oblékání a orientaci
v úvazku.

ROPEDANCER Celotělový úvazek určený především pro 
lanová centra a lanové aktivity.

Zadní navazovací bod.

Barevně zvýrazněn přední 
textilní spodní bod, vhodný pro 
slaňování a případné jištění 
partnera.

S n a d n o  s e  o b l é ká  a  l e h ce 
seřizuje díky pěti double spo-
nám a jedné SPEED sponě.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

textilní jisticí smyčka
přední a zadní navazovací 
body
bederní pás v jiné barvě

1175 g 
(vel. S/M/L)

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

záruka

3
ROKY

Možnost dovybavení odníma-
telným polstrováním.

6 % slitina hliníku

55 % PES
25 % PAD
12 % ocel

2 % polyethylen

Maximální jmenovité zatížení
MRL = 150 kg

Zádový trojúhelník ve třech 
různých barvách pro snadné 
poznání velikosti úvazku.

Verze: 03/2025W0087

1019

D v ě  m a t e r i á l o v á  p o u t k a 
s nosností 15 kg.

C
C [cm]
C [ft]
m [g]

125–155
4.1–5
1150

XS
150–185

4.9–6
1175

S/M/L
180–210
5.9–6.9

1275

XL/XXL

Přední navazovací bod.

EN 12277
EN 361



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Verze: 03/2025W0087

SROVNÁNÍ

ROPEDNACER VS. BODY II

textilní navazovací bod pro slaňování a jištění
bederní pás v jiné barvě

BODY II

sušení čtěte
návod

ÚDRŽBA A ŽIVOSTNOST

30 °C 30 °C

praní

UV

Avšak již při prvním použití může dojí k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití. chraňte před

chemikáliemi
chraňte
před UV

chraňte
před solí

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

VELIKOST

BODY II
W0071

S/M/L; XL/XXL; XXXL

NORMY EN 361

DALŠÍ POHLEDY

3/4 pohled zadní pohled

TARZAN ECONOMIC
W0059BR

S; UNI

EN 361; EN 12277


	Stránka 1
	Stránka 2

